
Il Dirigente 

Decreto n. 954 

Prot. n. 72652 

Anno 2015 

 
 

 

 

 

VISTO il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTO in particolare l’art. 35 - bis del D.Lgs. 165/2001 sopra citato, introdotto dalla legge 6 

novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi di 

Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 578, prot. 42333 del 31 marzo 2015, con il quale è stata 

bandita una selezione pubblica per n. 3 posti di Cat. C, posizione economica C1, dell'area 

amministrativa, con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno della durata di 6 mesi, 

per le esigenze relative ai processi della contabilità nelle strutture di Ateneo dove il processo 

viene erogato;  

VISTO il D.D. n. 812 (prot. n.61191) del 7 maggio 2015, con cui è stata nominata la 

commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTO il verbale del 20 maggio 2015 in cui la commissione esaminatrice ha richiesto la 

nomina di un membro aggiunto esperto di lingua inglese per l’espletamento della prova 

orale; 

VISTE le domande di partecipazione dei 19 candidati ammessi alla prova orale; 

VISTA la competenza della dott.ssa Daniela Divita nella lingua inglese; 

Nomina del membro esperto di lingua inglese della Commissione esaminatrice 
della selezione pubblica per n. 3 posti di Cat. C, posizione economica C1, 
dell'area amministrativa, con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno 
della durata di 6 mesi, per le esigenze relative ai processi della contabilità nelle 
strutture di Ateneo dove il processo viene erogato 



PRESO ATTO della dichiarazione di assenza di condanne per reati contro la pubblica 

amministrazione resa dalla dott.ssa Divita, in ottemperanza alle disposizioni di cui all’art. 35-

bis del D. Lgs. 165/2001, introdotto dalla legge “Anticorruzione” sopra citata; 

 

DETERMINA 

la Commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami indicato in premessa 

è integrata come di seguito: 

- dott.ssa Daniela Divita cat. D Area amministrativa – Divisione 2: Personale Tecnico 

Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici, Università degli Studi di Firenze 

– membro aggiunto esperto in lingua Inglese.                                                        

 
Firenze, 28 maggio 2015  
 

F.to Il Dirigente 
           Dott.ssa Silvia Garibotti 

 

                       


